

OO Engineering & Management ApS

Søndervinge 5, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 29 60 43 04

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2019.

Claus Teichert Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	OO Engineering & Management ApS Søndervinge 5 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 29 60 43 04
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Claus Teichert Olsen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	Claus T.Olsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er ingeniørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.136 t.kr. mod 2.304 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 433 t.kr. mod 532 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	2.136.388	2.303.806
1 Personaleomkostninger	-1.598.459	-1.744.109
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.519	-57.602
Driftsresultat	533.410	502.095
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.344	0
Andre finansielle indtægter	0	184.741
Øvrige finansielle omkostninger	-2.205	-3.319
Resultat før skat	556.549	683.517
Skat af årets resultat	-123.439	-151.073
Årets resultat	433.110	532.444
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	500.000
Overføres til overført resultat	33.110	32.444
Disponeret i alt	433.110	532.444

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.817	181.752
Materielle anlægsaktiver i alt	15.817	181.752
Anlægsaktiver i alt	15.817	181.752
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	386.075	65.867
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.304.841	410.109
Tilgodehavender i alt	1.690.916	475.976
Likvide beholdninger	170.218	1.062.128
Omsætningsaktiver i alt	1.861.134	1.538.104
Aktiver i alt	1.876.951	1.719.856

Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	596.832	563.722
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	500.000
Egenkapital i alt	1.121.832	1.188.722
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.600	7.600
Hensatte forpligtelser i alt	9.600	7.600
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	121.439	150.837
Langfristede gældsforpligtelser i alt	121.439	150.837
Gæld til pengeinstitutter	7.477	8.059
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16.000
Anden gæld	600.603	348.638
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	624.080	372.697
Gældsforpligtelser i alt	745.519	523.534
Passiver i alt	1.876.951	1.719.856

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2017	125.000	563.722	500.000	1.188.722
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	33.110	400.000	433.110
	125.000	596.832	400.000	1.121.832

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.569.098	1.724.764
Andre omkostninger til social sikring	4.989	5.040
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>24.372</u>	<u>14.305</u>
	<u>1.598.459</u>	<u>1.744.109</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Claus T. Olsen Holding ApS, CVR-nr. 29602891 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
